PUBLICADO EM
62

Jornal  MA
Página  31i

 Edição

0,11
c,Q Cli144-)

Ass Respons vel

ESTADO DO PARANÁ

rtfribra 41trnitipal r (Cús !arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4434/2021
Data 19.04.2021

Súmula. Nomeia servidora, para ocupar o
cargo de Diretora de Departamento
Agricultura e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM
ESPECIAIS AS LEIS MUNICIPAIS N° 1688/2017 e 1894/2019,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Senhora Juliane
Brunetto Santos, portadora da CURG n° 10.995.273-7 SSP-PR e do CPF n°
011.862.810-06 para exercer o cargo de Diretora de Departamento de
Agricultura (Cargo em Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos
serão os constantes do Anexo IV, da Lei Municipal n°. 2063/2021 - CC-5.

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 19 de abril fie 2021.

GERSO F 	 USSO
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1